ROLINE VGA Monitor-Anschlusskabel HD15 ST/BU, 6
m

Artikelnummer 11.01.6560 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 11.01.6560

EAN (Einzelstlick) 7611990119271

Kabel zum Anschliessen eines Monitors an eine Grafikkarte oder einen VGA-
Verteiler

* 14 Leitungen und zusatzlich eine Abschirmleitung, die mit dem Folienschirm des Kabels
und beiden Steckern verbunden ist

» Steckergehause vergossen

* Handverriegelungsschrauben

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Kabel

Produkttyp VGA-Kabel

Farbe grau

Lange 6m

Stecker Seite 1 D-Sub HD 15 Stecker
Stecker Seite 2 D-Sub HD 15 Buchse

Seite 1 Typ des Anschlusses HD D-Sub 15-polig (HD-15), VGA
Seite 1 Art des Anschlusses Mannlich (Stecker)

Seite 2 Typ des Anschlusses HD D-Sub 15-polig (HD-15), VGA



Seite 2 Art des Anschlusses
Anwendungsbereich
Kabelschirmung
Handverriegelungsschrauben
Gewicht

Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Weiblich (Buchse)
extern

geschirmt

ja

284.9¢

40 mm

190 mm

220 mm

0.35 kg



